
Dodatek č. 3 k servisní smlouvě 
 

o poskytování služeb a podpoře produktivního provozu 
ekonomického informačního systému 

 
kterou uzavřely podle občanského zákoníku (zák. č. 89/2012 Sb. ve znění pozdějších předpisů) a 

autorského zákona (zák. č. 121/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů) 

 
 

Číslo smlouvy objednatele: B-06-7206/2015 
Číslo smlouvy zhotovitele: STP/15/56 

 
dále uvedeného dne, měsíce a roku, níže uvedené smluvní strany: 

 
 
Obchodní název:  Město Česká Lípa 

Sídlo:    náměstí T. G. Masaryka č. 1, 470 01 Česká Lípa 

Zastoupená:    

ve věcech smluvních:  Ing. Jitka Volfová – starostka města 

ve věcech technických:  Jiří Kratochvíl - ředitel Českolipské informační, s. r. o.  

     

IČ:    002 60 428 

DIČ:    CZ00260428 

Bank. spojení:    

Tel:    +420 487 881 111 

DS:    bkfbe3p 

 
jako objednatel na straně jedné 
 
a 
 
Obchodní název:  VERA, spol. s r. o. 

Sídlo:    Lužná 2, 160 00 Praha 6 - Vokovice 

Zastoupená:    Ing. Jiřím Matouškem, jednatelem 

     

IČ:    625 87 978    

DIČ:    CZ62587978  

Bank. spojení:     

 
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
34140 
 
jako poskytovatel na straně druhé 

 

uzavírají tento Dodatek č. 3 k servisní smlouvě o poskytování služeb a podpoře produktivního provozu 

ekonomického informačního systému č. B-06-7206/2015 ze dne 24.06.2015 ve znění dodatků č. 1 – 2 

(dále jen „Smlouva“), a to v souladu s ustanovením čl. XIV bod 6 Smlouvy. 

 

 

 



  I. 
1. Předmět dodatku 

 

1. Předmětem tohoto dodatku je rozšíření poskytované služby podpory produktivního provozu a 
maintenance na Programové vybavení VERA Radnice o 2 licence modulu Volební agenda, 
k jejichž užití byla udělena licence na základě objednávky č. 468/2017/OSM/MZ ze dne 
22.11.2017, v rozsahu a za podmínek sjednaných ve Smlouvě. 

2. Roční cena za poskytování služby dle bodu 1 tohoto článku činí 3 960,- Kč bez DPH. 

Smluvní strany se dohodly, že ruší dosavadní znění Přílohy č. 3 – Cena služeb a nahrazují ho 
novým zněním Přílohy č. 3 - Cena služeb uvedeným v příloze č. 1 tohoto dodatku, která je jeho 
nedílnou součástí.  

3. Smluvní strany se dohodly, že doplňují Přílohu č. 7 Seznam agend Programového vybavení VERA 
Radnice uvedenou v příloze č. 2 tohoto dodatku, která je jeho nedílnou součástí. 

 

2. Závěrečná ustanovení 
 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti. 

2. Informační povinnosti objednatele vyplývající ze zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění a ze 

zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění nejsou tímto dodatkem nijak omezeny a 

poskytovatel nesmí za výkon těchto povinností objednatele jakkoliv postihovat. 

3. Smluvní strany se dohodly, že obsah tohoto dodatku bude v plném znění včetně příloh uveřejněn 

v registru smluv podle z. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zveřejnění obsahu smlouvy 

v registru smluv zajistí objednatel. 

4. Smluvní strany prohlašují, že obsah tohoto dodatku obsahuje ujednání o všech náležitostech, které 

strany měly a chtěly v dodatku ujednat a strany dospěly ke shodě ohledně všech náležitostí, které 

si strany stanovily jako předpoklady uzavření tohoto dodatku. 

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podepsání oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění této smlouvy v registru smluv, nejdříve však 01.07.2019. 

6. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva stejnopisy  

a poskytovatel rovněž dva stejnopisy. 

7. Uzavření tohoto dodatku schválila Rada města Česká Lípa dne 18.06.2019 usnesením  

č. 286/C/2019 

 

V Praze dne 08.07.2019  V České Lípě dne  

Za poskytovatele:     Za objednatele: 27.06.2019 

 

 

 

podepsáno podepsáno 

……………………………………………  ………………………………………… 

Ing. Jiří Matoušek, v. r.     Ing. Jitka Volfová, v. r. 

jednatel VERA, spol. s r.o. starostka města 
  



Příloha č. 1 dodatku č. 3 k servisní smlouvě č. B-06-7206/2015 ze dne 24.06.2015 

PŘÍLOHA č. 3 - Cena služeb 
 

Ceny poskytovaných služeb zajišťujících plnění předmětu smlouvy, dle čl. II této smlouvy, jsou platné 
a neměnné po dobu prvních 48 měsíců trvání smlouvy a jsou stanoveny takto: 

 

 
1. Cena za roční podporu produktivního provozu a maintenance 

 
145.872,00 Kč bez DPH 

 

 30.633,12 Kč DPH 
 

176.505,12 Kč s DPH 
 

Hodnoty jsou stanoveny v souladu s nabídkou uchazeče, dle přílohy č. 4, tabulky č. 1  
a položky č. 5. zadávací dokumentace „Nákup nového ekonomického informačního systému pro město 
Česká Lípa“ a upraveny na základě objednávky č. 468/2017/OSM/MZ ze dne 22.11.2017. 

 
 

 
2. Garantovaná cena za 1 hodinu dalších poskytnutých služeb na rozvoji systému   

 

1.900,00 Kč bez DPH 
 

   399,00 Kč DPH 
 

2.299,00 Kč s DPH 
 

Hodnoty jsou stanoveny v souladu s nabídkou uchazeče, dle přílohy č. 4, tabulky č. 2 a položky č. 1. 

Zadávací dokumentace „Nákup nového ekonomického informačního systému pro město Česká Lípa“. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 2 dodatku č. 3 k servisní smlouvě č. B-06-7206/2015 ze dne 24.06.2015 

Příloha č. 7 – Seznam agend Programového vybavení VERA 
Radnice 

Agendy Programového vybavení VERA Radnice 

Prefix Agenda Licence 

VA Adresy multilicence 

RU Aktualizace ze Základních registrů multilicence 

KB Banka 6 

RIDS Datové schránky Komfort multilicence 

MF Dotační programy 10 

ME eProcesy – Centrum multilicence 

PS Evidence psů 3 

PF Fakturace 6 

GR Finanční přehledy 7 

QR-H Hlášení DPH multilicence 

JS Jednotná organizační struktura multilicence 

JU Jednotné úložiště multilicence 

JSL JOS - Synchronizace -> LDAP multilicence 

JSO JOS-Centrální oprávnění multilicence 

JSM JOSoptIM multilicence 

PJ Komunální odpad 3 

VF Konverze parcel multilicence 

MM Majetek 3 

MM-O Majetek-Odpisy multilicence 

QM Modelování rozpočtu 3 

RU-B Nahrávač obyvatel multilicence 

KD Objednávky 20 

KD-E Objednávky eProcesy multilicence 

PZ Pasporty a ekonomika 6 

KP-K Platební karty multilicence 

EK Podpisová kniha 10 

KP Pokladna 40 

DWR Portál občana - klikací rozpočet multilicence 

WAS Portál občana – Smlouvy on-line multilicence 

VE Programový manažer 1 

KM Pronájem nemovitého majetku 6 

PD Příjmy 15 

PD-R Příjmy - jednoznačné klíče (rozhraní) multilicence 

VR Registry 8 

RINP Rozhraní - Nespolehliví plátci multilicence 

RIPD Rozhraní – Příjmy multilicence 

RIVR Rozhraní – Registry multilicence 

RINE Rozhraní AIS VERA – SSL(NS) multilicence 

RC Rozhraní CSÚIS – bez TP multilicence 

RD Rozhraní EPO multilicence 

RIGI Rozhraní GIS multilicence 

RR Rozhraní ISIR multilicence 

KS-C Rozhraní Smlouvy-Centrální registr smluv multilicence 

RIVP Rozhraní Spisová služba VERA multilicence 

RIQR Rozhraní VERA – UO multilicence 

VK Rozvojové plány a projekty 8 



Agendy Programového vybavení VERA Radnice 

Prefix Agenda Licence 

PI SIPO 1 

MS Sklady 3 

KS Smlouvy 5 

KS-E Smlouvy eProcesy multilicence 

AR Společné moduly multilicence 

VT Správa databáze multilicence 

RIGU SSL – garantované UK multilicence 

QT Tvorba rozpočtu 3 

QR Účetnictví 7 

SP VeraAplikačníServer multilicence 

RIZR VERAeGON Client-ESIR multilicence 

SG VeraSigner 3 

ML Volební agenda 3 

ML-N Volební agenda – nahrání seznamu – bez TP multilicence 

RU-V Volební okrsky – bez TP multilicence 

PV Výdaje 12 

PV-E Výdaje eProcesy multilicence 

QV Výkazy 7 

PL Vymáhání pohledávek 5 

QZ Zápočty multilicence 

RU-Z Změny obyvatel z ROB a AISEO multilicence 

 

 

 

 

 

 

 

*) Technologické licence jsou doplňující Licence nutné k provozování agend Programového vybavení VERA 

Radnice. 

**)Poskytovatel uděluje Nabyvateli souhlas k užití technologických licencí pouze k provozování portálových agend. 

Poskytovatel si vyhrazuje právo kdykoli ověřit způsob využívání technologických licencí a Nabyvatel se zavazuje 

Poskytovateli v tomto poskytnout součinnost. Poskytovatel má právo technologické licence ukončit či odejmout 

bez náhrady. Důvodem může být například využívání technologických licencí v rozporu s tímto ustanovením či 

v rozporu se Smlouvou, zejména nad rámec agend, k jejichž provozu jsou technologické licence uděleny. Dále 

právo užívání technologických licencí končí v případě, že již nebudou nezbytné k provozu Programového 

vybavení VERA Radnice. Ukončení či odejmutí technologických licencí se děje bez nároku na náhradu. 

V případě požadavku na využití technologických licencí pro jiné účely Nabyvatele, je třeba tento status smluvně 

potvrdit a dle obchodních podmínek Poskytovatele dokoupit Licence včetně technické podpory. 

Technologické licence *) 

QT-R  Datová pumpa – Klikací rozpočet**) multilicence 

WAB Portál občana – jádro**) multilicence 

RIKS Smlouvy – Rozhraní portál občana**) multilicence 

WES VERAeGON Viewer multilicence 

KD-C Rozhraní Objednávky-Centr. registr smluv multilicence 


